
 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FISIP / Hubungan Internasional 

: 1701020337 Hubungan Internasional Kawasan Afrika dan Timur  

1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, S.I.P., M.Si. : 

 

UNIVERSITAS NASIONAL 

Jl. Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Genap 

: 3 

: R.01 

: 35 Mahasiswa Jumlah Mahasiswa 

1 

Dicetak Tanggal : 26 August 2021 03:32:00 

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   173112350750082    Numora Muchtariady Muchtar 1 85 80.00 80 79.0 A- 75 80 80 

   183112350750104    Alida Bahira 2 75 80.00 80 81.0 A 85 80 80 

   193507516001    SHIVA AULIA CENDEKIANI 3 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   193507516006    ZEIN ICHSAN RAMADHAN 4 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   193507516010    AZRA FAHIRA 5 60 80.00 80 76.5 B+ 75 80 80 

   193507516011    RIZKI AMELIA 6 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   193507516016    YASMIN AFIFAH 7 80 80.00 80 80.0 A 80 80 80 

   193507516020    SALSABILA NUR AULIA 8 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   193507516021    LUTHFI ZUMAR F 9 84 80.00 80 81.9 A 85 80 80 

   193507516022    YULIA PURNAMA SARI 10 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   193507516024    JESSICA ANINDYRA DANESWARA 11 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   193507516025    RIZKIE JOE 12 85 82.50 85 84.25 A 85 85 80 

   193507516026    NADIRA PUTRI DAMAYANTI 13 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   193507516029    JIHAN GREITA SUSILOWATI 14 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   193507516030    TITIN PATMASARI UMAR 15 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   193507516032    MUHAMMAD DAFA RAIHAN 16 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   193507516037    MELANY EKA PUTRI 17 85 80.00 80 80.5 A 80 80 80 

   193507516038    MEYRA ANNISA FIRLANI 18 85 80.00 80 80.5 A 80 80 80 

   193507516040    ANAK AGUNG ISTRI AGUNG WIDYA 

WULANDARI 19 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

Jakarta, 26/08/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Aos Yuli Firdaus, S.I.P., M.Si. 



 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FISIP / Hubungan Internasional 

: 1701020337 Hubungan Internasional Kawasan Afrika dan Timur  

1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, S.I.P., M.Si. : 

 

UNIVERSITAS NASIONAL 

Jl. Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Genap 

: 3 

: R.01 

: 35 Mahasiswa Jumlah Mahasiswa 

2 

Dicetak Tanggal : 26 August 2021 03:32:00 

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   193507516046    AULIA FEBRIANI 20 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   193507516047    MUHAMMAD DAFA QORRI MAULANA 21 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   193507516051    FARHAN AZKALWAFA 22 85 82.50 85 84.25 A 85 85 80 

   193507516055    MUHAMMAD AFGHAN PUTRA SYAHMIRAL 23 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   193507516058    ALIF LAMBANG MUJIBURRAHMAN 24 70 80.00 75 77.5 A- 80 80 80 

   193507516066    I WAYAN KEVIN GAIZKA WIRAWAN 25 75 80.00 80 81.0 A 85 80 80 

   193507516068    NIKA SUTRIYANI 26 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   193507516069    HANNA RAHAYU 27 85 82.50 85 84.25 A 85 85 80 

   193507516071    DENISSA FAUZIAH 28 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   193507516074    HANUM JUSELVIA AZZAHRA 29 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   193507516078    RISTY QONITAH SALSABILA 30 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   193507516079    FADEL MUHAMMAD 31 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   193507516081    DAFFA IQBAL AWALIANSYAH 32 85 0.00 80 58.0 C 85 0 0 

   193507516123    RADITYA HAFIDZ PRADANA PUTRA 33 75 40.00 80 67.5 C+ 80 80 0 

   193507516130    MUHAMMAD FARID 34 75 80.00 80 79.5 A- 80 80 80 

   193507516138    RINA RAHAYU 35 85 80.00 85 83.5 A 85 80 80 

Jakarta, 26/08/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Aos Yuli Firdaus, S.I.P., M.Si. 

 



Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FISIP-HI / Hubungan Internasional 
2020/2021 GENAP 

1701020337 

: 

Dicetak Tanggal : 20-08-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Hubungan Internasional Kawasan Afrika dan Timur Tengah 
R.01 

3.201 VA 
Peserta : 35 

TGL HADIR DOSEN 
JUMLAH 

MHS   

IJIN 
No. MATERI 

JUMLAH 

MHS 

HADIR 
SKS SESI KE 

25-03-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 
S.I.P., M.Si. 1 Pemberitahuan 1 35 0 3 1 

01-04-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 
S.I.P., M.Si. 2 Pemberitahuan 1 32 0 3 2 

08-04-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 

S.I.P., M.Si. 3 Pemberitahuan 2 32 0 3 3 

12-04-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 

S.I.P., M.Si. 4 Pemberitahuan 1 34 0 3 4 

21-04-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 

S.I.P., M.Si. 5 Pemberitahuan 2 33 0 3 5 

27-04-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 
S.I.P., M.Si. 6 Pemberitahuan 1 34 0 3 6 

06-05-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 
S.I.P., M.Si. 7 Pemberitahuan 3 31 0 3 7 

03-06-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 
S.I.P., M.Si. 8 UTS 35 0 3 8 

15-06-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 

S.I.P., M.Si. 9 Pemberitahuan 1 32 0 3 9 

24-06-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 

S.I.P., M.Si. 10 Pemberitahuan 3 34 0 3 10 

29-06-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 

S.I.P., M.Si. 11 Pemberitahuan 2 30 0 3 11 

06-07-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 
S.I.P., M.Si. 12 Pemberitahuan 2 33 0 3 12 

15-07-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 
S.I.P., M.Si. 13 Pemberitahuan 3 34 0 3 13 

22-07-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 
S.I.P., M.Si. 14 Pemberitahuan 1 35 0 3 14 

27-07-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 

S.I.P., M.Si. 15 Pemberitahuan 1 28 0 3 15 

12-08-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 

S.I.P., M.Si. 16 UAS 35 0 3 16 

 



Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FISIP-HI / Hubungan Internasional 
2020/2021 GENAP 

1701020337 

: 

Dicetak Tanggal : 20-08-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Hubungan Internasional Kawasan Afrika dan Timur Tengah 
R.01 

3.201 VA 
Peserta : 35 

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 

HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

173112350750082 Numora Muchtariady Muchtar 1 16 0 

183112350750104 Alida Bahira 2 13 0 

193507516001 SHIVA AULIA CENDEKIANI 3 16 0 

193507516006 ZEIN ICHSAN RAMADHAN 4 16 0 

193507516010 AZRA FAHIRA 5 6 0 

193507516011 RIZKI AMELIA 6 16 0 

193507516016 YASMIN AFIFAH 7 14 0 

193507516020 SALSABILA NUR AULIA 8 16 0 

193507516021 LUTHFI ZUMAR F 9 15 0 

193507516022 YULIA PURNAMA SARI 10 16 0 

193507516024 JESSICA ANINDYRA DANESWARA 11 16 0 

193507516025 RIZKIE JOE 12 15 0 

193507516026 NADIRA PUTRI DAMAYANTI 13 15 0 

193507516029 JIHAN GREITA SUSILOWATI 14 16 0 

193507516030 TITIN PATMASARI UMAR 15 16 0 

193507516032 MUHAMMAD DAFA RAIHAN 16 16 0 



Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FISIP-HI / Hubungan Internasional 
2020/2021 GENAP 

1701020337 

: 

Dicetak Tanggal : 20-08-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Hubungan Internasional Kawasan Afrika dan Timur Tengah 
R.01 

3.201 VA 
Peserta : 35 

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 

HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

193507516037 MELANY EKA PUTRI 17 15 0 

193507516038 MEYRA ANNISA FIRLANI 18 15 0 

193507516040 ANAK AGUNG ISTRI AGUNG WIDYA WULANDARI 19 16 0 

193507516046 AULIA FEBRIANI 20 16 0 

193507516047 MUHAMMAD DAFA QORRI MAULANA 21 16 0 

193507516051 FARHAN AZKALWAFA 22 15 0 

193507516055 MUHAMMAD AFGHAN PUTRA SYAHMIRAL 23 15 0 

193507516058 ALIF LAMBANG MUJIBURRAHMAN 24 12 0 

193507516066 I WAYAN KEVIN GAIZKA WIRAWAN 25 13 0 

193507516068 NIKA SUTRIYANI 26 16 0 

193507516069 HANNA RAHAYU 27 16 0 

193507516071 DENISSA FAUZIAH 28 16 0 

193507516074 HANUM JUSELVIA AZZAHRA 29 16 0 

193507516078 RISTY QONITAH SALSABILA 30 16 0 

193507516079 FADEL MUHAMMAD 31 16 0 

193507516081 DAFFA IQBAL AWALIANSYAH 32 16 0 



Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FISIP-HI / Hubungan Internasional 
2020/2021 GENAP 

1701020337 

: 

Dicetak Tanggal : 20-08-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Hubungan Internasional Kawasan Afrika dan Timur Tengah 
R.01 

3.201 VA 
Peserta : 35 

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 

HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

193507516123 RADITYA HAFIDZ PRADANA PUTRA 33 14 0 

193507516130 MUHAMMAD FARID 34 14 0 

193507516138 RINA RAHAYU 35 16 0 

 




